CONG TY CO PHAN TAP POAN DUQC PONG DUONG
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN TAP POAN DUGQC PONG
DUONG
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: INDOCHINA MEDICAL GROUP
COPORATION
Tén cong ty viét tit: INMEDICO
2. Mi so doanh nghiép: 0109745441
3. Ngay thanh lap: 14/09/2021
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 nha A5, ngd 699 Lac Long Quan, Phuong Phi Thuong, Quan Tay HO, Thanh phé)
Ha Noi, Viét Nam
bién thoai: 0962613979 Fax:
Email: info@inmedico.net Website: www.inmedico.net

5. Nganh, nghé kinh doanh:

Thoi gian dang tir ngay 14/09/2021 dén ngay 14/10/2021

U5



STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Béan budn thyc pham 7 4632(Chinh)
Kinh doanh, san xuat thyc pham chirc nang
2. |Trong ciy c6 hat chira dau 0117
3 Tr{Sng cay hang nam khac 0119
Trong cay dugce li¢u, huong li¢u hang nam
Trong cay hang nam khac con lai
4.  |Trdng cay lay qua chira dau 0122
5. |Nhan va cham soc ciy gidng hang nim 0131
6. |Hoat dong dich vu trong trot 0161
7.  |Hoat dong dich vu sau thu hoach 0163
8. Tr@ng rimg, chim séc ring va uom giong cay lam nghiép 0210
Trong rung va cham soc rung khac
9. [Hoat dong dich vu 1am nghiép 0240
10. |Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc 7214
khoa hoc nong nghiép
11. |Nghién ctru khoa hoc va phat trién céng nghé trong linh vuc 7213
khoa hoc y, duoc
12. Trcf)ng cdy gia vi, cy duoc liéu, cdy huong liéu 1au nam 0128
Trong cay gia vi 1au nam
Trong cay dugc liéu, huong li¢u lau nam
13. Tr{Sng cdy lau nam khac 0129
Trong cay lau nam khac con lai
14. |San xuét thudc, hoa dugc va dugce lidu 2100
15.  [Ban 16 thudc, dung cu y té, my phadm va vat pham vé sinh trong 4772
cac cura hang chuyén doanh
Ban 1¢é dugc pham, dung cu y té trong céc ctra hang chuyén
doanh ,
Ban thuoc dong y, ban thuéc nam trong cac ctra hang chuyén
doanh
16. [Hoat dong tro gitp xa hoi khong tap trung khac 8890
17. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua dugc 8299
phéan vao déu w
Chi tiét: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh
6. Von diéu 1¢: 20.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan dwgc quyén chao ban:
8. C6 dong sang lap:
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TRAN VAN
CHUNG

Thon Chau A, Xa
Thanh Long,
Huyén Yén My,
Tinh Hung Yén,
Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

200.000

2.000.000.000

10,000

C6 phan
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biéu
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0,000

Co phan
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0,000

Cac co
phan uu
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0,000

Tong sO

200.000

2.000.000.000

10,000

0330820017
73

HOANG HUY

L6 26 khu N1 ngd
1 Nguyén Hoang
Tén, Phuong
Xuan La, Quan
Tay HO, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

400.000

4.000.000.000

20,000
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0,000

Tong so

400.000

4.000.000.000

20,000

0190820000
44
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3 |LE HUU SON

Xo6m 2, thon Hoi
X4, Xa Huong
Son, Huyén M¥
Ptic, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

600.000

6.000.000.000
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Tong so

600.000

6.000.000.000

30,000

C9328779

4 INGUYEN
ANH LAM

S6 35/20 Hanh
ban, Xa Tan Lap,
Huyén Dan
Phuong, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong
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Tong so

400.000

4.000.000.000

20,000

111650563

5 [LE TUAN
CAN

Thén Chic Ly,
Xa Ngoc Hoa,
Huyén Chuong
My, Thanh pho
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

400.000

4.000.000.000

20,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
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cO tuc
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400.000

4.000.000.000

20,000

0010810078
61

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: LE HOU SON Gié6i tinh: Nam
Churc danh:  Chu tich hoi dé‘ng quan tri
Sinhngay: 26/02/1975 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Hé chiéu Viét Nam

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan:  C9328779

Ngay cap:  24/09/2020 Noi cap:  Cuc qudn Iy xudt nhdp cdnh

Dia chi thudng tra: Xom 2, thén Héi X4, Xa Huwong Son, Huyén My Birc, Thanh phé Ha
Noi, Viet Nam

Dia chi lién lac: Xom 2, thén Hoi Xd, Xa Huwong Son, Huyén My Pirc, Thanh phé Ha
Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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